00170.005928/2024-12

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
Secretaria de Comunicação Social
Subsecretaria de Gestão e Normas

Brasília, 20 de janeiro de 2025.

AVISO DE ALTERAÇÃO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2024

O SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO E NORMAS SUBSTITUTO DA SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO
SOCIAL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA , no uso da competência atribuída pelo Decreto nº 11.362, de 1º de janeiro de 2023,
torna pública a alteração da AUDIÊNCIA PÚBLICA, que tem por objeto analisar e cadastrar empresas especializadas na auditoria e
fiscalização de mídia externa estática e digital. A intenção é identificar novas empresas, conhecer tecnologias inovadoras, ampliar a
cobertura dos serviços, promover a competitividade e aumentar a transparência.

O cronograma para apresentação fica assim definido:

Empresas Data e
horário Forma de apresentação

RD2Buzz
Brasil

27/01/2025
das 14h30
às 15h30

Online - (https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_OWZkYTIyOTEtZTVmNi00ZWY1LWI3YTEtZWMzOTg5M2EzZDVj%40thread.v2/0?

context=%7b%22Tid%22%3a%221cc3c508-01c7-4460-bd2b-
afe95e80b8af%22%2c%22Oid%22%3a%225cc17d26-b65c-4c47-a472-a35f788b5e23%22%7d)

OOHTrace
27/01/2025
das 15h40
às 16h40

Online (https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_OWZkYTIyOTEtZTVmNi00ZWY1LWI3YTEtZWMzOTg5M2EzZDVj%40thread.v2/0?

context=%7b%22Tid%22%3a%221cc3c508-01c7-4460-bd2b-
afe95e80b8af%22%2c%22Oid%22%3a%225cc17d26-b65c-4c47-a472-a35f788b5e23%22%7d)

CHECKOOH
AUDIT
MEDIA

28/01/2025
das 14h30
às 15h30

Presencial – (Salão Nobre do Bloco R, Ministério das Comunicações)

Adsmovil
OOH

29/01/2025
das 14h30
às 15h30

Presencial – (Salão Nobre do Bloco R, Ministério das Comunicações)

ANDRE LUIS MARQUES DE BARROS
Subsecretário de Gestão e Normas Substituto

Documento assinado eletronicamente por André Luis Marques de Barros , Subsecretário(a) substituto(a), em 20/01/2025, às 14:01,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade do documento pode ser conferida informando o código verificador 6373713 e o código CRC 777C27D3 no site:
https://super.presidencia.gov.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 00170.005928/2024-12 SEI nº 6373713

Aviso de Prorrogação (6373713)         SEI 00170.005928/2024-12 / pg. 1

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%253ameeting_OWZkYTIyOTEtZTVmNi00ZWY1LWI3YTEtZWMzOTg5M2EzZDVj%2540thread.v2/0?context=%257b%2522Tid%2522%253a%25221cc3c508-01c7-4460-bd2b-afe95e80b8af%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25225cc17d26-b65c-4c47-a472-a35f788b5e23%2522%257d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%253ameeting_OWZkYTIyOTEtZTVmNi00ZWY1LWI3YTEtZWMzOTg5M2EzZDVj%2540thread.v2/0?context=%257b%2522Tid%2522%253a%25221cc3c508-01c7-4460-bd2b-afe95e80b8af%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25225cc17d26-b65c-4c47-a472-a35f788b5e23%2522%257d
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://super.presidencia.gov.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Prorrogação (6373713)